[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2017  № 661
п. Батецкий

На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года №549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного и муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить продажу муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенную на 21 сентября 2017 года по Лоту № 1: нежилое одноэтажное здание котельной с земельным участком из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:01:0010102:124, общей площадью 253 кв. метров, расположенное по адресу: Новгородская область, Батецкий район, пос. Батецкий, ул. Лужская, д. 2а.

2. Поручить отделу муниципального имущества Администрации муниципального района разместить постановление Администрации Батецкого муниципального района на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района http://new.batetsky.ru/uslugi/2.html и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» httр://www.torgi. gov.ru.

Глава района                     В.Н.Иванов
рв

№56п

Об отмене продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения